第４号様式

藤枝市教育委員会後援名義使用許可変更申請書

年  月  日

藤枝市教育委員会 様

      年   月   日付け藤教政指第   -   号にて許可を受けまし

た事業について、下記のとおり変更したいので申請します。

 変  更  前 変  更  後

事 業 名

目 的

内 容

開催日時

会 場

入 場 料

変更理由

※変更箇所のみ記載すること。

 ・使用許可申請の際の添付書類に変更が生じる場合は、それらの書類を添付すること。

申

請

者

所 在 地 〒

団 体 名

代 表 者

電 話 番 号

連

絡

先

住    所 〒

氏    名

電話番号